
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201123-6 
Beleidsplan schulddienstverlening 2021 - 2025 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 7 september 2020 

besluit: 
1. Het vernieuwde beleidsplan Schulddienstverlening 2021 - 2025 vaststellen en 

instemmen met de vier ambities en vier geaggregeerde actie-onderwerpen uit het 
beleidsplan zoals de verbreding van het Perspectieffonds. 

2. In te stemmen met de structurele investeringen van €229.000,- per jaar voor Sociaal 
Raadslieden/Op Orde 

3. In te stemmen met de investering van € 32.000 voor het Schuldenlab. Dekking is 
opgenomen in de begroting onder programma vier zoals ingebracht bij het 
Najaarsmoment 2020. 

4. Kennis te nemen van de wijze waarop de door de raad ingediende moties met 
betrekking tot de Voedselbank en Schuldenmonitor is vertaald in het nieuwe 
beleidsplan. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 23 november 2020, 

r, Claudia van Bruggen 


